PARA ATENDER A DEMANDA DOS PROGRAMAS SOCIAIS JUNTO A 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 2 VEZES POR SEMANA (AS TERÇAS E 

QUINTAS FEIRAS)  NO PERÍODO MATUTINO E NO  PERÍODO VESPERTINO.   

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato de R$ 7.200,00 (Sete Mil e duzentos Reais). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 03 /04/2013  a 31/12/2013. 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 

Órgão 08 SEC. MUNIC. ASSIT. SOCIAL TRAB. E CIDADANIA 

Unidade 003 FUNDO MUN. CRIANÇA E ADOLESCENTES 

Função 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL